
UCHWAŁA NR 71/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia                         
16 stycznia 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 545 000 zł
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        545 000 zł
Rozdz. 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        545 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

       545 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 545 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        100 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        100 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

       100 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        195 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         60 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
zgodnie z załącznikiem nr 1

        60 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        135 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

zgodnie z załącznikiem nr 1
       135 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        250 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE        250 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
zgodnie z załącznikiem nr 1

       250 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: BFBDB30F-BF48-44B4-BD40-EF5AAB92B15A. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BFBDB30F-BF48-44B4-BD40-EF5AAB92B15A. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92601
605

Projekt budynku na Stadionie Miejskim
w Piasecznie ul. 1-go Maja.

2019 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2.
801

80101
605

Koncepcja i Program Funkcjonalno -
Użytkowy rozbudowy Szkoły
Podstawowej w Chylicach. 2019 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3.
801

80104
605

 Koncepcja  budowy nowego budynku
z przeznaczeniem  na jadalnię i
szatnię przy  budynku Przedszkola nr
3, ul. Jaworowa 4 w Zalesiu Dolnym.

2019 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4.
926

92601
605

Koncepcja zagospodarowania terenów
po południowej stronie rzeki Jeziorki
przejętych od IRS 2019 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik do uchwały Nr 71/V/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: BFBDB30F-BF48-44B4-BD40-EF5AAB92B15A. Podpisany Strona 1



5.
801

80104
605

Wykonanie wstępnej koncepcji
przebudowy lub budowy przedszkola
przy ul. Przesmyckiego 2019 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

445 000,0 445 000,00 445 000,00 0,00RAZEM

1. Poz.1, 2, 3, 4 i 5 zostają przeniesione do Wydziału Urbanistyki i Architektury.
Uzasadnienie

Id: BFBDB30F-BF48-44B4-BD40-EF5AAB92B15A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się środki w wysokości 545 000 zł na zadaniach
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz na ekspertyzy, analizy i opinie. Środki zostaną
przeznaczone na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznych realizowanych na podstawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przez Wydział Urbanistyki i Architektury.

Id: BFBDB30F-BF48-44B4-BD40-EF5AAB92B15A. Podpisany Strona 1




